
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ
ze 7. schůze  Rady  města,  konané  dne 27. 06. 2006

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 1/7/2006
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, Ing. Otakar Saitz.

Usn. č. 2/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 7. schůze Rady města.

Usn. č. 3/7/2006
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 4/7/2006
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
splněná usnesení: 
10/2/2006    provést inventuru pohledávek a nevymahatelných pohledávek
22/2/2006    podpis nájemní smlouvy na pronájem části pozemku mž. H.
35/2/2006    dopracovat rozdělení finančních prostředků z prodeje nemovitého majetku do  
                    podoby rozpočtových změn
36/3/2006    domluvit podmínky uzavření smlouvy o údržbě pozemku s p. N.
19/4/2006    podpis nájemní smlouvy na pronájem části pozemku pí S.
41/4/2006    podepsat nařízení č. 2/2006
8/5/2006      informovat p. A. B. a předložit návrh na zrušení usnesení, pokud 
                    nedojde k zaplacení kupní ceny v termínu, bude objekt předán realitní kanceláři
11/5/2006    provést místní šetření k prodeji části pozemku mž. B.
22/5/2006    vyzvat uživatele pozemků k podání žádostí o odprodej pozemků
25/5/2006    jednat s Pozemkovým fondem ve věci převodu pozemků v zahrádkářské 
                    kolonii v ul. Pod Pivovarem a popřípadě vznést námitky na základě územního 
                    řízení
26/5/2006    připravit odpis nedobytných pohledávek do ZM
29/5/2006    předložit návrh na rozpočtovou změnu do finančního výboru, záměr na 
                    hospodaření v městských lesích na rok 2006
30/5/2006    podpis smlouvy s firmou Tercier, spol. s.r.o.
32/5/2006    podpis smlouvy s firmou Severočeská stavební Klášterec nad Ohří, a.s.
36/5/2006    předložit upravené Zásady pro pronájem bytů ve vlastnictví města 

B) schvaluje
změnu termínu usnesení:
62/5/2005    zpracovat výstupy ve spolupráci se členy komise občanské participace    
                    s časovým harmonogramem a finanční náročností
Termín: 31.8.2006
28/16/2005  vypracovat řešení problematiky ubytování neplatičů a bezdomovců.
Termín: 7.9.2006

Usn. č. 5/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s p. M. P., Klášterec nad Ohří na pronájem garáže č. 534/112 v ul. Lesní, 
na dobu neurčitou za nájemné 357,- Kč/m2/rok.

Usn. č. 6/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje

1



uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru – ½ garáže č. 2 o výměře 35m2 v objektu 
Společenského domu Panorama, čp. 486, ul. Budovatelská s Městskou energií s.r.o., Pod Stadionem 
415,  Klášterec  nad  Ohří  na  dobu  neurčitou  za  nájemné  357,-  Kč/m2/rok  a  náklady  spojené 
s pronájmem s účinností od 01.08.2006.

Usn. č. 7/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření podnájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru za účelem provozování manikúry s pí 
E. Č., Klášterec nad Ohří v objektu sauny v areálu zimního stadionu čp. 356 pronajatého firmě M-club 
s.r.o.

Usn. č. 8/7/2006
Rada města projednala a
A) revokuje
usnesení rady města č. 70/4/2006
B) schvaluje
převedení fotoaparátu OLYMPUS C 720 UltraZoom (inv. č. 2878) do správy Základní školy Klášterec 
nad Ohří, Školní 519. 

Usn. č. 9/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 52/1 o výměře cca 450 m2 

v k.ú.  Klášterecká Jeseň  mž.  B.,  Klášterecká  Jeseň 42 za  cenu 20,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených 
s vynětím z lesního půdního fondu a s převodem nemovitosti.

Usn. č. 10/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří p. V. J., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 11/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří mž. K., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 12/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří pí J. U., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 13/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemků p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří mž. J., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 14/7/2006   
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří mž. Š., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 15/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří mž. M., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 16/7/2006
Rada města projednala a

2



doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří mž. H., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 17/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří p. J. S., Chomutov za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 18/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č 1191 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří mž. H., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 19/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit splátkový kalendář za prodej pozemků 351/2, 351/3, 
351/4, 354/25 vše v k.ú. Mikulovice u Vernéřova mž. B., Most.

Usn. č. 20/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemků p.č. 64 o výměře 657 m2, stpč. 61 o výměře 95 m2, p.č. 693 o výměře 158 m2, 
vše v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 21/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 397/1 o výměře cca 120 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova.

Usn. č. 22/7/2006
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 1430/1 o výměře 300 m2 v k.ú. Miřetice u  Klášterec nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  neschválit  záměr  prodeje  části  pozemku  p.č.  1430/1  o 
výměře cca 300 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 23/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 497 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Hradiště u Vernéřova.

Usn. č. 24/7/2006
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 915/11 o výměře 1545 m2 a části pozemku p.č. 915/8 o výměře cca 770 
m2 spolu se stavbami vše v k.ú. Vernéřov
B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  neschválit  záměr  prodeje  části  pozemku  p.č.  915/11  o 
výměře 1545 m2 a části  pozemku p.č.  915/8  o výměře cca 770 m2 spolu  se stavbami  vše v k.ú. 
Vernéřov.

Usn. č. 25/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 162, 161/3 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 26/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 2040/1 o výměře 70 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

3



Usn. č. 27/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemků p.č.  1908 o výměře 30 m2,  p.č.  1985/1 o výměře 348 m2,  p.č.  1985/2 o 
výměře 27 m2, vše v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 28/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1919/4 o výměře 5 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 29/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1919/35 o výměře 43 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 30/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemků p.č. 2038/1 o výměře 88 m2, p.č. 2037 o výměře 81 m2 vše v k.ú. Klášterec 
nad Ohří.

Usn. č. 31/7/2006   
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 1704/132 o výměře cca 90 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 32/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 1617/63 o výměře cca 450 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 33/7/2006
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 1172/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku p.č. 1172/1 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 34/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr pronájmu pozemku p.č. 1990/1 o výměře 236 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 35/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemků p.č. 580/4 o výměře 75 m2, p.č. 580/5 o výměře 2 m2 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří.

Usn. č. 36/7/2006
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č 430/1 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku p.č. 430/1 o výměře 
cca 30 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 37/7/2006
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 3.33 - pronájem části pozemku p.č 1172/1 o výměře cca 243 m2 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří mž. K. F. st. a M., Klášterec nad Ohří za cenu 3,- Kč/m2/rok.

4



Usn. č. 38/7/2006  
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 3.34 - pronájem části pozemku p.č. 1172/1 o výměře cca 190 m2 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří mž. H., Klášterec nad Ohří za cenu 3,- Kč/m2/rok.

Usn. č. 39/7/2006
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 3.35 - pronájem části pozemku p.č. 1172/1 o výměře cca 250 m2 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří mž. O., Klášterec nad Ohří za cenu 3,- Kč/m2/rok.

Usn. č. 40/7/2006
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 3.36 - pronájem části pozemku p.č. 1172/1 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří pí O. K., Klášterec nad Ohří za cenu 3,- Kč/m2/rok.

Usn. č. 41/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 1800/1 o výměře cca 70 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 42/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1919/34 o výměře 22 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 43/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit  bezúplatný převod pozemku p.č. 580/1 o výměře 
4.225  m2 v k.ú.  Klášterec  nad  Ohří  od  České  republiky,  Úřadu  pro  zastupování  státu  ve  věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha.

Usn. č. 44/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce nad Ohří  schválit  zřízení  věcného břemene na část  pozemku p.č. 
1801/2 v k.ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku Ing. S. H., Chomutov, p. J. M., Klášterec nad Ohří, 
p. V. P., Kadaň pro město Klášterec nad Ohří, bezúplatně za podmínky vybudování komunikace na 
tomto pozemku.

Usn. č. 45/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  schválit  změnu kupujícího na prodej  pozemku p.č.  161/1 
v k.ú. Klášterec nad Ohří místo MUDr. J. M., Kadaň a Ing. J. Š., Klášterec nad Ohří pouze Ing. J. Š., 
Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 46/7/2006
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit změnu kupujícího na prodej pozemku p.č. 160 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří spočívající v rozšíření o pí J. P., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 47/7/2006
Rada města projednala a
ukládá
starostovi města jednat s mž. N., Klášterec nad Ohří o možnosti směny pozemku p.č. 1657/1 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v jejich vlastnictví.

Usn. č. 48/7/2006
Rada města projednala a

5



schvaluje
záměr pronájmu pozemků p. č. 2176/1 o výměře 51.294 m2, p. č. 2176/2 o výměře 3.525 m2, p. č. 
2176/3 o výměře 171 m2, p. č. 2176/4 o výměře 394 m2, p. č. 2176/5 o výměře 204 m2, p. č. 2176/8 o 
výměře 84 m2, p. č. 2176/9 o výměře 2.945 m2, p. č. 2176/11 o výměře 5.282 m2, p. č. 2176/12 o 
výměře 990 m2, p. č. 2176/13 o výměře 40 m2, p. č. 2176/14 o výměře 147 m2, p. č. 2176/15 o výměře 
24 m2, p. č. 2176/16 o výměře 13 m2, p. č. 2176/17 o výměře 14 m2, p. č. 2176/18 o výměře 86 m2, p. 
č. 2176/19 o výměře 70 m2, p. č. 2176/20 o výměře 517 m2, p. č. 2176/21 o výměře 19 m2, p. č. 
2176/22 o výměře 92 m2, p. č. 2176/23 o výměře 41 m2, p. č. 2176/24 o výměře 1 m2, p. č. 2176/25 o 
výměře 364 m2, p. č. 2176/26 o výměře 223 m2, p. č. 2176/27 o výměře 14 m2, p. č. 2176/28 o výměře 
58 m2, p. č. 2176/29 o výměře 170 m2, p. č. 2176/30 o výměře 4 m2, p. č. 2176/31 o výměře 4 m2, p. č. 
2176/32 o výměře 38 m2, p. č. 2176/33 o výměře 112 m2, p. č. 2176/34 o výměře 38 m2, p. č. 2176/35 
o výměře 3 m2, p. č. 2176/36 o výměře 2 m2, p. č. 2176/37 o výměře 10 m2, p. č. 2176/38 o výměře 13 
m2, p. č. 2176/39 o výměře 8 m2, p. č. 2176/40 o výměře 4 m2, p. č. 2176/41 o výměře 2 m2, p. č. 
2176/42 o výměře 9 m2, p. č. 2176/43 o výměře 166 m2, p. č. 2176/44 o výměře 3 m2, p. č. 2176/45 o 
výměře 4.590 m2, p. č. 2202 o výměře 411 m2, p. č. 2206 o výměře 4.601 m2, p. č. 2207 o výměře 
2.900 m2, p. č. 2208 o výměře 20 m2, vše v k. ú. Klášterec nad Ohří a staveb na pozemcích p. č. 
2176/3, p. č. 2176/4, p. č. 2176/5, p. č. 2176/8, p. č. 2176/32, p. č. 2176/33, p. č. 2176/34, p. č. 2208, 
vše v k. ú. Klášterec nad Ohří, pozemků p. č. 894 o výměře 315 m2, p. č. 895 o výměře 143 m2, p. č. 
896 o výměře 24 m2, p. č. 897 o výměře 815 m2, p. č. 898/1 o výměře 2.340 m2, p. č. 898/2 o výměře 
329 m2, p. č. 898/3 o výměře 1.092 m2, p. č. 898/4 o výměře 1.731 m2, p. č. 898/5 o výměře 89 m2, p. 
č. 898/6 o výměře 791 m2, p. č. 898/7 o výměře 4.115 m2, p. č. 898/8 o výměře 79 m2, p. č. 898/9 o 
výměře 212 m2, p. č. 898/10 o výměře 49 m2, p. č. 899/1 o výměře 4.446 m2, p. č. 899/2 o výměře 342 
m2, p. č. 900/1 o výměře 23.755 m2, p. č. 900/3 o výměře 1.324 m2, p. č. 1730/37 o výměře 6.527 m2, 
vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a čp. 356 na pozemku p. č. 897, čp. 417 na pozemku p. č. 
894, staveb na pozemcích p. č. 895, p. č. 898/7, p. č. 898/9, p. č. 898/10, p. č. 899/2, p. č. 899/4, vše 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 49/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření dodatku ke „Smlouvě o nájmu budov, pozemků a movitého majetku a poskytování služeb 
spojených  s údržbou  komunikací“  s fi  Jaroslav  Ježek  –  Komunikace,  kterým se  prodlužuje  doba 
pronájmu nebytových prostor v objektu čp. 143, pozemku p.č. 1056, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
a movitého majetku,  uzavřená do 31.07.2006,  na dobu neurčitou nejdéle však do doby vyhlášení 
vítěze VŘ na údržbu komunikací a svozu TKO. 

Usn. č. 50/7/2006
Rada města projednala a
A) souhlasí
1.se zadáním zakázky „Projekt MKDS Klášterec nad Ohří 2006“ uchazeči MKDS BESY s.r.o.
2. s uzavřením Dodatku č. 1 na nákup a instalaci čtvrté kamery, která bude umístěna v areálu Lázně 
Evženie
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 

Usn. č. 51/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření podnájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru za účelem zřízení prodejny potřeb 
pro chovatele s p. J. V., Kladno, v objektu č.p. 669, Petlérská, pronajatého pí M. Š.
 
Usn. č. 52/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
1.návrh členů komise pro VŘ na výběr zhotovitele Projektu „Regenerace panelového sídliště 
Panorama“.
2. návrh oslovení užšího počtu uchazečů na realizaci projektu „Regenerace panelového sídliště 
Panorama – I. etapa“.

Usn. č. 53/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
vyhlášení poptávkového řízení a jmenuje členy hodnotící komise pro zakázky zadané v rámci akce 
Rekonstrukce  informačního  centra  a  turistického  informačního  systému  v  rámci výstavby 
lázeňské infrastruktury města Klášterce nad Ohří.

6



Usn. č. 54/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
rozpočtové opatření č. 5 a č. 6. 

Usn. č. 55/7/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
odpis nedobytných pohledávek nepřevyšujících v jednotlivých případech 20 000,- Kč v celkové výši 
228 732,- Kč
B) doporučuje
Zastupitelstvu  města  schválit  účetní  odpis  nedobytných  pohledávek  převyšujících  v jednotlivých 
případech 20 000,- Kč v celkové výši 1 041 883,- Kč.

Usn. č. 56/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
1. poskytnutí  dotace z rozpočtu města na činnost  Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR 
Základní organizaci č. 1 v Klášterci nad Ohří ve výši 2 000,- Kč
2. poskytnutí  dotace z rozpočtu města Sportovnímu klubu národní házené v Klášterci  nad Ohří na 
financování družstva žen v 1. lize žen národní házené ve výši 40 000,- Kč
3. poskytnutí dotace z rozpočtu města R. K. na sportovní činnost v oblasti motokrosu ve výši 3 000,- 
Kč.
4.  poskytnutí  dotace  z rozpočtu  města  Základní  umělecké  škole  Klášterec  nad  Ohří  na  pořádání 
koncertů vážné hudby pro veřejnost ve výši 30 000,- Kč
5. poskytnutí dotace z rozpočtu města Pionýrské skupině V. Řezáče, Větrná 590, Klášterec nad Ohří 
na do vybavení letní stanové základny v Ohnišově u Dobrušky ve výši 15 000,- Kč. 

Usn. č. 57/7/2006    
Rada města projednala a
A) schvaluje
Dodatek č. 11 ke smlouvě „Úklid a údržba komunikací v majetku Města Klášterec nad Ohří“
B) ukládá
starostovi města Klášterec nad Ohří podepsat dodatek č. 11 ke smlouvě „Úklid a údržba komunikací a 
majetku Města Klášterce nad Ohří“.

Usn. č. 58/7/2006
Rada města projednala a
souhlasí
s konáním akce ROCK FEST dne 2.9.2006 na pozemku RC dráhy pí J. O. v Slzavém údolí v době od 
13:00 do 23:00 hodin.

Usn. č. 59/7/2006
Rada města projednala a
souhlasí
s užíváním  městského  znaku  na  propagačních  materiálech,  plakátech  a  vyvěšením  třepetalek  na 
sloupech veřejného osvětlení spojených s propagací akce Klášterecké divadelní žně.

Usn. č. 60/7/2006
Rada města projednala a
souhlasí
s užíváním městského znaku na propagačních materiálech pro potřeby Města a Zámku od Ateliéru p. 
Ž., Uherský Brod. 

Usn. č. 61/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
výši zálohy roční odměny ředitelům příspěvkových organizací města dle předloženého návrhu.

Usn. č. 62/7/2006
Rada města projednala a
nesouhlasí
s konáním veřejných hudebních produkcí v době nočního klidu v restauraci „U Boženky“, Pražská 91.

7



Usn. č. 63/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
výši odměny ředitelky příspěvkové organizace MÚSS města za I. pololetí 2006.

Usn. č. 64/7/2006
Rada města projednala a
bere na vědomí
zprávu o bytové situaci ve městě, ubytovně pro neplatiče, objektu Mírová 480.

Usn. č. 65/7/2006
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy  mezi  Městem  Kláštercem  nad  Ohří  a  Stavebním  bytovým  družstvem 
v Klášterci nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.

Usn. č. 66/7/2006
Rada města projednala a
bere na vědomí
Zásady pro pronájem bytů ve vlastnictví města schválené radou města dne 18.05.2006.

Usn. č. 67/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
znění  přílohy  číslo  2  Zásad  pro  pronájem  bytů  ve  vlastnictví  města,  které  se  týká  bytů  na  tzv. 
svépomocné opravy.

Usn. č. 68/7/2006
Rada města projednala a
deleguje pravomoc
odboru  sociálních  věcí  a  bydlení  rozhodovat  o  uzavírání  a  ukončování  nájemních  smluv  a  bytů 
v majetku města.

Usn. č. 69/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
bytový pořadník na II. pololetí roku 2006.

Usn. č. 70/7/2006
Rada města projednala a
ukládá
místostarostovi  PaedDr.  Václavu  Homolkovi  a  Mgr.  Lence  Antolové  připravit  návrh  na  odpuštění 
penále z bytů nájemníků, kteří řádně splatili dluh na nájemném. 
Odpovídá: PaedDr. Václav Homolka, Mgr. Lenka Antolová
Termín: 31.8.2006

Usn. č. 71/7/2006
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 7.7 - prominutí penále za dluh na bytě v ul. Pod Stadionem 410/22, nájemce S. B.

Usn. č. 72/7/2006
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 7.8 - prominutí penále za dluh na bytě v ul. Žitná 655/18, nájemce A. S.

Usn. č. 73/7/2006
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 7.9 - prominutí poplatku z prodlení za dluh na bytě v ul. Školní 490/6, nájemce F. A.

Usn. č. 74/7/2006
Rada města projednala a

8



odkládá
projednání bodu 7.10 - prominutí poplatku z prodlení za dluh na bytě v ul. Okružní 551/2, nájemce J. 
U.

Usn. č. 75/7/2006
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 7.11 - prominutí penále za dlužné nájemné na bytě v ul. Lesní 553/12, nájemce M. K.

Usn. č. 76/7/2006
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 7.12 - prominutí penále za dlužné nájemné na bytě v ul. Olšová 574/3 nájemce P. K.

Usn. č. 77/7/2006
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 7.13 - prominutí poplatku z prodlení za dluh na bytě v ul. Mírová 480/62, nájemce P. 
H..

Usn. č. 78/7/2006
Rada města projednala a
odkládá
projednání bodu 7.14 - prominutí poplatku z prodlení za dluh na bytě v ul. Václava Řezáče 387/1, 
nájemce A. P.

Usn. č. 79/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
umístění pí K. H. na ubytovnu v ulici Osvobozená 556.

Usn. č. 80/7/2006
Rada města projednala a
neschvaluje
umístění p. P. B. na ubytovnu Osvobozená 556.

Usn. č. 81/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní přidělení bytu v ul. Družstevní 547/21 p. P. Š. na tzv. svépomoc.

Usn. č. 82/7/2006
Rada města projednala a
neschvaluje
stažení žaloby na zrušení práva nájmu na byt v ul. Lesní 534/2 do doby zaplacení dlužného penále za 
tento byt.

Usn. č. 83/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nové nájemní smlouvy na byt v ul. Lesní 535/10 na šest měsíců.

Usn. č. 84/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
snížení leasingových splátek na byt v ul. Boženy Němcové 352/12 na částku 4 000,- Kč s povinností 
v průběhu roku 2007 dlužnou částku doplatit.

Usn. č. 85/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
udělení souhlasu s podnájemní smlouvou s mž. K. a Sady Klášterec nad Ohří, s.r.o. 

Usn. č. 86/7/2006
Rada města projednala a

9



schvaluje
přednostní přidělení bytu v ul. Lesní 534/15 pí N. P. na tzv. svépomocné opravy.

Usn. č. 87/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ul. Mírová 481/36 pí E. P. na tzv. svépomoc.

Usn. č. 88/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ul. Mírová 480/71 p. T. V. na tzv. svépomoc.

Usn. č. 89/7/2006
Rada města projednala a
odkládá
prominutí poplatku z prodlení za dlužné nájemné na bytě v ul. Žitná 665/23.

Usn. č. 90/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu p. T. M. na dobu trvání pracovního poměru učitele I. ZŠ Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 91/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
vypovězení smluvního vztahu uzavřeného na byt 17. listopadu 519/1.

Usn. č. 92/7/2006   
Rada města projednala a
odkládá
možné uzavření nové nájemní smlouvy na byt v ul.  Královehradecká 425/67 do vydání stanoviska 
bytové komise. 

Usn. č. 93/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nové nájemní smlouvy na byt v ul. Královehradecká 420/30.

Usn. č. 94/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
pronájem bytu zvláštního určení p. J. P.

Usn. č. 95/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu Královehradecká 420/43 pí M. B. na tzv. svépomoc.

Usn. č. 96/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
umístění p. R. F. na ubytovnu v ul. Osvobozená 556 na dobu šesti měsíců.

Usn. č. 97/7/2006
Rada města projednala a
schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy p. Ř. na ubytovně Osvobozená 556 do 31.12.2006. 

Usn. č. 98/7/2006
Rada města projednala a
souhlasí
se skončením pracovního poměru dohodou o rozvázání pracovního poměru s pí Š. ke dni 30.06.2006 
s vyplacením odměny.   

10



Dne:                                                   Dne:                                                      Dne:

-------------------------------                 ------------------------------                      -----------------------                     
  Mgr. Miroslav Andrle                           Ing. Otakar Saitz                                   Jan Houška 
           ověřovatel                                          ověřovatel                                           starosta

Usnesení vyhotovila: Monika Urbanová, vedoucí sekretariátu starosty
Dne: 28.června 2006

11


